142827 1592344

Boni Semestral 2037347

Diferencia
Salarios

 

Por
Dominicales

743407

Valor Salario en  

Especie 2379960

   

TOTALES 1678147 28268109 29946256

"El salario devengado por el trabajador, durante el ultimo año asciende ala suma de
VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS ($29.946.256)

"Liquidación de la Pensión de Jubilación

"1. Ganancias Ultimo Año                     $   29.946.256,00

"2. Salario Promedio                             $     2.495.521,33

"3. Pensión Base 75% de Salario         $     1.871.641,00

"4. Aumento de 2.5%, por año

[...]

"Para el personal directivo de las oficinas centrales de Bogotá, Bucaramanga, Cartagena, Cúcuta,
Pasto, Tumaco y las oficinas del Oleoducto en Bogotá, Puente Aranda y demás Estaciones, se
reconocerá a partir de la vigencia de este Acuerdo, un auxilio de alimentación equivalente a
cincuenta mil cuatrocientos pesos ($50.400,00) mensuales. Este auxilio no tiene
incidencia_salarial', (Se subraya),

"Partiendo del hecho ya demostrado de la condición de directivo del actor y como beneficiario
del multicitado convenio 01 de 1977, mas aún cuando, como se ha sostenido, la pensión de